CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------o0o--------

         ĐƠN XIN NHẬP MÔN
Kính gửi: Thầy Phạm Tuấn Dũng

Chủ nhiệm võ đường Thiếu Lâm Vịnh Xuân Quyền Hải Phòng.
Em tên là:……………………………………………………………………......
Sinh ngày........tháng…..…năm…..…
Số CMND:…………............Cấp ngày:……………..Nơi cấp:…………………
Địa chỉ:………………………………………………..…………………………

Điện thoại:…………………………
Em viết đơn này kính xin Thầy đồng ý thu nhận em làm môn sinh và cho phép em theo học, tập luyện tại Võ đường.
 Em xin hứa và cam kết nghiêm chỉnh chấp hành:
1. Hiến pháp và pháp luật Việt Nam

2. Tôn chỉ của Môn phái

3. Nội quy, quy định của Võ đường

4. Các quy định khác của Võ đường

	Hải Phòng, ngày.......tháng.......năm.......

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

     (Ghi chú: Môn sinh nộp kèm 01 bản photo CMND của mình theo đơn này cho Võ đường)

           Ảnh 4cmX6cm